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Bosisio 08 06 25
Ordinato per num. pilota
Num. Pos. Pilota
26 12 TAVASCI Michele E.
40 14 PINA Carloemanuele
87 35 NARDIN Elisa
96 36 BASSO Tommaso
105 26 GHEZZI Mara
111 27 VOLPI Davide
125 28 CABRIOLU Riccardo
127 7  BIANCHI Andrea
146 38 FASANA Alessio
176 18 PESCIALLI Raul
185 1 NOE Davide M.
201 30 BUTTI Lorenzo
210 19  MIHALYI Nicusor G.
283 11 SIRONI Manuel
294 20 POZZONI Nicolas
320 16 PINO Andrea M.
321 6  MILIE Alberto
351 3 LEORATO Federico
379 32 ARRIGONI Davide
398 4 BELTRACCHI Alessandro
413 33  CRIPPA Denis
418 29 FRETTOLI Kevin
466 24 VENTURA Andrea
474 25 MINERVA Andrea
517 31 RAVERDINO Umberto L.
625 37 FOSSATI Davide
682 5  PELASCINI Ivano
689 9 DAMATO Alessio
732 34 GAETANI Pietro
733 8 BRAMBILLA Andrea
770 2 ELMER Lukas
824 13 BARBATI Riccardo
875 17 MARTIGNONI Fabio D.
909 10 AGOSTANI Dimitri
923 39 BARBANTI Nicolo
946 23 BERTOCCHI Davide
961 22 FALETTI Mirco
968 40 NARDIN Emanuele
970 15 TARELLI Mauro
985 21 DALBO™ Marco
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Campionato Regionale Motocross

2025

Challenge - Gara 1 Gr A
Elenco partenti (40)

Categoria Motoclub - Team

MX2 Challenge Valchiavenna
MX2 Challenge Parini

MX2 Challenge Porta Nuova

MX2 Challenge Mercallo
MX2 Challenge Green
MX2 Challenge Berbenno
MX2 Challenge Quattro T
MX2 Challenge Valtellina

MX2 Challenge Intimiano N Noseda

MX2 Challenge Intimiano N Noseda
MX2 Challenge Somma Lombardo

MX1 Challenge Intimiano N Noseda

MX1 Challenge Parini

MX2 Challenge MV Gallarate
MX1 Challenge Brivio R Lavelli
MX2 Challenge Mercallo

MX2 Challenge Parini

MX2 Challenge MV Gallarate

MX2 Challenge Intimiano N Noseda

MX2 Challenge TeaMCello 555
MX2 Challenge Intimiano N Noseda
MX1 Challenge LC Racing Motocross Team

MX2 Challenge Somma Lombardo

MX2 Challenge MV Gallarate
MX2 Challenge MV Gallarate
MX2 Challenge Valli Oltrepo
MX2 Challenge Parini

MX2 Challenge MV Gallarate
MX1 Challenge Fast Team
MX2 Challenge Parini

MX1 Challenge TeaMCello 555

MX1 Challenge Porta Nuova
MX1 Challenge Schianno
MX2 Challenge Desio
MX1 Challenge MX Garda Lake
MX2 Challenge Darfo Boario Terme
MX1 Challenge Mx Revel
MX1 Challenge Porta Nuova
MX2 Challenge Parini

MX2 Challenge Brivio R Lavelli

Esposto ore : 09:30
@EL.I.MECSR%

C ROBECCH

Bosisio Parini, domenica 08 giugno 2025

RICKY MXSTORE
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Comitato Regionale Lombardia

Moto
Husqgvarna
Husqgvarna
Kawasaki
Yamaha
Kawasaki
Husqvarna
Husqgvarna
KTM
Husqgvarna
Beta
Kawasaki
Sherco
Husqgvarna
Honda
Honda
Yamaha
Fantic
KTM
Honda
KTM

KTM
Yamaha
Honda
Honda
KTM
GasGas
Yamaha
Honda
Husqvarna
Yamaha
Kawasaki
Husqvarna
Husqgvarna
™
GasGas
Kawasaki
Yamaha
KTM
Husqgvarna

KTM

wiww.omecspa.it

mamimirg

Transp .
27021
20101
20138
27019
14183
20116
17159
20089
20122
20099
20465
20100
20139
20095
20462
20133
20491
35029
20454
16767
20106
20090
20092
20083
27026
20127
20143
20134
20081
17109
20087
20483
13398
20475
20132
27009
20485
20461
20144
36925
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Husqvarna POWER
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